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□ □

大會專刊廣告

參展廠商加值服務

NT                                       元整 NT                                       元整

備    註

未 稅 金 額 含 稅 金 額

公 司 大 小 章 經 手 人 簽 名

□ 網路加值 5,000(未稅) □ 展昭APP 5,000(未稅)

官網首頁下方Banner
寬 180 × 高 70 pixel 

NT30,000/月 名額4家
官網內頁右側Banner

寬 250 × 高 80 pixel 

NT20,000/月 名額4家

□ 封面裡

□ 封底裡

□ 封底

□ 跨頁

版面

80,000元

70,000元

100,000元

70,000元

參展商優惠價

80,000元

70,000元

70,000元

120,000元

參展商優惠價

□ 第一特頁

□ 第二特頁

□ 第三特頁

□ 書籤

版面

100,000元

90,000元

90,000元

150,000元

定價

90,000元

100,000元

125,000元

90,000元

□ 全頁 40,000元50,000元□ 封面 120,000元150,000元

定價

截 稿 日 :  2 0 1 8 / 0 8 / 1 7大 會 專 刊 + 網 路 加 值 委 刊 單

廠商基本資料 會 計 代 碼 (展昭填寫)

統 一 編 號

公 司 名 稱 ( 中 )

公 司 名 稱 ( 英 )

郵 遞 區 號 + 公 司 地 址

承 辦 人 員 + 分 機

公 司 電 話

公 司 傳 真

電 子 信 箱 (專刊用)

公 司 網 址 (專刊用)

Taiwan International

Textile & Garment
Machinery Exhibition

9月13–16日, 2018
台北南港展覽館

www.chanchao.com.tw  

刊登請洽:
展昭國際企業股份有限公司

刊登廣告請填妥資料後回傳，以便排版及後製工作，謝謝您！　

電話:02-26596000  /  傳真:02-26597000
陳品穎 小姐 分機211   sivasha@chanchao.com.tw
李柏樺 先生 分機135   jesse@chanchao.com.tw

A4 210cmx297cm，出血3mm
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