



9月13-16日, 2018

台北南港展覽館

大會專刊 + 網路加值委刊單

截稿日: 2018/08/17

**廠商基本資料**

**會計代碼**

(展昭填寫)

統一編號

公司名稱(中)

公司名稱(英)

郵遞區號+公司地址

承辦人員+分機

公司電話

電子信箱(專刊用)

公司傳真

公司網址(專刊用)

**大會專刊廣告**

A4 210cmx297cm · 出血3mm

版面	定價	參展商優惠價	版面	定價	參展商優惠價
<input type="checkbox"/> 封面	150,000元	120,000元	<input type="checkbox"/> 全頁	50,000元	40,000元
<input type="checkbox"/> 封面裡	100,000元	80,000元	<input type="checkbox"/> 第一特頁	100,000元	80,000元
<input type="checkbox"/> 封底裡	90,000元	70,000元	<input type="checkbox"/> 第二特頁	90,000元	70,000元
<input type="checkbox"/> 封底	125,000元	100,000元	<input type="checkbox"/> 第三特頁	90,000元	70,000元
<input type="checkbox"/> 跨頁	90,000元	70,000元	<input type="checkbox"/> 書籤	150,000元	120,000元

**參展廠商加值服務**

<input type="checkbox"/> 網路加值 5,000(未稅)	<input type="checkbox"/> 展昭APP 5,000(未稅)
<input type="checkbox"/> 官網首頁下方Banner 寬 180 × 高 70 pixel NT30,000/月 名額4家	<input type="checkbox"/> 官網內頁右側Banner 寬 250 × 高 80 pixel NT20,000/月 名額4家

未稅金額 NT 元整 含稅金額 NT 元整

備註

公司大小章

經手人簽名

刊登廣告請填妥資料後回傳，以便排版及後製工作，謝謝您！